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Porost Islandzki MED, pastylki do ssania bez cukru, 48
pastylek
 

Cena: 11,60 zł

Opis słownikowy

Postać pastylki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

GLOBAL PHARMA

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Porost islandzki MED. x 48 pastylek zawiera naturalny ekstrakt z porostu islandzkiego.
Łagodzi objawy chrypki, łagodzi uczucie pieczenia i podrażnienia gardła. Tworzy powłokę ochronną jamy ustnej i gardła, która ma
właściwości ochronne i nawilżające. Produkt nie zawiera cukru. Wyrób medyczny Porost islandzki MED. można stosować u dorosłych i
dzieci powyżej 4 roku życia.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Porost islandzki MED może być stosowany wspomagająco w:
• łagodzeniu objawów chrypki,
• zmniejszeniu uczucia pieczenia i podrażnienia gardła,
• nawilżeniu i ochrony błony śluzowej, jamy ustnej i gardła,
• przebiegu podrażnienia śluzówki jamy ustnej i gardła.

Sposób użycia: Ssać powoli do 2 pastylek kilka razy na dobę. Pastylek nie należy połykać, ale pozwoli, aby powoli rozpuściły się w jamie
ustnej.

Ilość składników aktywnych w 1 pastylce miękkiej: ekstrakt z porostu islandzkiego 0,08 g.

Pozostałe składniki: Syrop maltitolowy, guma arabska, sorbitole, kwas cytrynowy, aromat czarnej porzeczki, substancja glazurujaca
(wosk carnauba, nieutwardzony olej kokosowy, wosk pszczeli, częściowo alfa-tokoferol, częściowo naturalny aromat), płyn z czerwonej
rzodkwi, acesulfam K.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
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Niestosować w przypadku uszkodzenia opakowania.

Przeciwwskazania: Nie stosować w przypadku uczulenia na składniki preparatu.

Producent: GLOBAL PHARMA CM S. A.Ul. Berezów 49A, 26-130 Suchedniów

Dystrybutor: ZPHARMA Zofia Pajor-Warejko ul. Nadwiślańska, 11/167, 30-527 Kraków
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